
О внесении изменения 

в постановление Исполнительного комитета 

г.Казани от 18.08.2011 №4662 

«О признании граждан нуждающимися  

в неотложной поддержке в приобретении 

жилых помещений» 

В целях обеспечения граждан доступным жильем в г.Казани и рационального 

использования квоты граждан, нуждающихся в неотложной поддержке в 

приобретении жилых помещений по Программе социальной ипотеки, постановляю: 

1. Внести в приложение к постановлению Исполнительного комитета

г.Казани от 18.08.2011 №4662 «О признании граждан нуждающимися в неотложной 

поддержке в приобретении жилых помещений» (с учетом изменений, внесенных в 

него постановлениями Исполнительного комитета г.Казани от 22.03.2012 №1810, 

от 22.08.2014 №5075, от 27.10.2015 №3786, от 19.02.2019 №593, от 05.06.2020 №1601, 

от 01.02.2021 №227,  от 24.04.2023 №1168, от 29.08.2023 №2462) изменение, 

дополнив подпунктом 3.8 следующего содержания:  

«3.8. водители городского пассажирского транспорта, водители (механизаторы) 

специализированной городской уборочной техники, осуществляющие трудовую 

деятельность на предприятиях г.Казани». 

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании 

«Муниципальные правовые акты и иная официальная информация» (www.docskzn.ru) 

и разместить его на официальном портале органов местного самоуправления города 

Казани (www.kzn.ru) и на официальном портале правовой информации Республики 

Татарстан (www.pravo.tatarstan.ru). 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Руководителя Исполнительного комитета г.Казани И.А.Гиниятуллина. 

Исполняющий обязанности Руководителя – 

первый заместитель  А.Р.Нигматзянов 

Документ создан в электронной форме. № 4723 от 20.11.2024. Исполнитель: Сабитова Г.М.
Страница 1 из 1. Страница создана: 13.11.2024 12:31

Постановление Исполнительного комитета г.Казани от 20.11.2024 №4723

http://www.pravo.tatarstan.ru/

